| | | | | | | | | | | |
|----------------------------|-------------|----------------------------------------|----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|--------------------|--|----------------------|---------------------------|---------|---------|
| Sant Sadurní de Tavèrnoles | Parròquia | Santa Llogaia | <i>Et ipsa parrochia de Sancta Leocadia cum decimis et primiciis atque oblationibus ac cimiteriis earum cum villis et villarunculis earum et domibus, terris, vineis cum omnibus sibi pertinentibus.</i> | (Baraut 1994-1995, doc. 66, annex 1) any 1048, venda d'alou i església, (Baraut 1994-1995, doc. 265) any 1268, (Baraut 10994-1995, doc. 269) any 1274. | Cal Llocaia | | Santa Llogaia | 369423 | 4691927 | |
| Sant Sadurní de Tavèrnoles | Església | Sant Martí de Canals | <i>Et ipsam ecclesiam de Sancto Martino de Canals cum decimis et primiciis atque oblationibus et cimiteriis et omnibus sibi pertinentibus,</i> | (Baraut 1994-1995, doc. 9, annex 1) any 914, unió monestirs abandonats. | Mas d'en Roqueta | | Sant Martí de Canals | 368495 | 4691755 | |
| Sant Sadurní de Tavèrnoles | Mas | Cercèdol | <i>et ipsum mansum de Sercedol cum decimis et primiciis omnibus suis.</i> | (Baraut 1994-1995, doc. 9, annex 1) any 914, unió monestirs abandonats. | Mas d'en Pere | | Cercèdol | 364161 | 4694050 | |
| Sant Sadurní de Tavèrnoles | Parròquia | Sant Vicenç i Sant Martí dels Torrents | <i>Deinde ipsam parroquiam de Sancto Vicentio sive de Sancti Martini dels Torrents cum villulis ad eum pertinentibus.</i> | (Baraut 1994-1995, doc. 9, annex 1) any 914, unió monestirs abandonats. | | | Els Torrents | Sant Vicenç dels Torrents | 364630 | 4694456 |
| Sant Sadurní de Tavèrnoles | Parròquia | Sant Vicenç i Sant Martí dels Torrents | <i>Sancti Martini dels Torrents</i> | (Baraut 1994-1995, doc. 9, annex 1) any 914, unió de monestirs abandonats, (Baraut 1994-1995, doc. 260) any 1266-67, (Baraut 1994-1995, doc. 265) any 1268, (Baraut 1994-1995, doc. 251) any 1259. | Sant Martí d'Albet | | Albet | Sant Martí dels Torrents | 362171 | 4696176 |
| Sant Sadurní de Tavèrnoles | Vilars | | | (Baraut 1994-1995, doc. 9, annex 1) any 914, unió monestirs abandonats. | | | | | | |
| Sant Sadurní de Tavèrnoles | Pertinences | | | (Baraut 1994-1995, doc. 9, annex 1) any 914, unió monestirs abandonats. | | | | | | |
| Sant Sadurní de Tavèrnoles | Vilar | Sendes | <i>Item Sempdes et Bescarrio et Serchatera et Albeses cum ipso alodio de Toro et Lesonoves cum decimis et primiciis atque oblationibus, una cum cimiteriis earum et domibus cum terris et vineis et cum adiacentis et pertinentiis eius.</i> | (Baraut 1994-1995, doc. 9, annex 1) any 914, unió monestirs abandonats. | | | Sendes | 365209 | 4695672 | |
| Sant Sadurní de Tavèrnoles | Vilar | Bescarrio | | (Baraut 1994-1995, doc. 9, annex 1) any 914, unió monestirs abandonats. | Bescànsia? | | Bescarrio | 368746 | 4695947 | |